

Włocławek, dnia 13 września 2019 r.

BZP.271.27.2019

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pn.: „Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych dla 6 włocławskich zespołów szkół zawodowych uczestniczących w projekcie pn. „Włocławek Zawodowo” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 10 Innowacyjna Edukacja, Działanie 10.2. Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałanie – 10.2.3 Kształcenie zawodowe, nr projektu RPKP.10.02.03-04-0003/17-00 realizowanego przez Gminę Miasto Włocławek”.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Dot. zadania nr 2 pn. Wyposażenie 5 pracowni zawodowych w komputery i laptopy

Pytanie nr 1:

Czy wymagany jest napęd optyczny?

Jeżeli tak, czy zamawiający dopuści zewnętrzny napęd DVD?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Napęd optyczny jest wymagany. Zamawiający dopuszcza napęd zewnętrzny DVD.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające baterię litowo-jonową, której czas pracy wynosi min. 8h?

W przypadku baterii cechą funkcjonalną może być np. czas pracy na baterii lub ilość watogodzin (Wh), które to parametry precyzyjnie mogą określić jakość baterii oraz jej czas pracy. Natomiast konstruowanie zapisów dotyczących parametru 4-komorowej nie posiada żadnych znamion funkcjonalności, gdyż ilość komór jest jedynie odzwierciedleniem budowy baterii, w żadnym razie nie odnosi się do parametrów funkcjonalnych.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza urządzenie posiadające baterię litowo-jonową, której czas pracy wynosi minimum 8h, niezależnie od ilości komór.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuści urządzenie posiadające 3 złącza USB?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

W przypadku laptopów, Zamawiający dopuszcza urządzenie posiadające co najmniej 3 złącza USB, w komputerach stacjonarnych powinno być więcej niż 3 złącza USB, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający dopuści urządzenie bez klapy serwisowej? (Obecnie producenci odchodzą od jej stosowania ze względu na coraz mniejsze gabaryty urządzeń mobilnych).

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zgodnie z pkt 4.5 opisu przedmiotu oferty wykonawcy, stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ, musi być możliwość dostępu do dysków i pamięci bez konieczności zdejmowania dolnej pokrywy. Zamawiający nie dopuszcza urządzenia bez klapy serwisowej.



Pytanie nr 5:

Czy zamawiający dopuści gabaryty z tolerancją : 1.Wysokości (grubości) do 0,1cm, 2. Wagi do 0,1kg?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Tak, Zamawiający dopuszcza gabaryty z tolerancją : 1.Wysokości (grubości) do 0,1cm, 2. Wagi do 0,1kg

Pytanie nr 6:

Czy zamawiający dopuści urządzenie bez możliwości rozwarcia klapy matrycy do 180 stopni?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

W przypadku laptopów - Zamawiający dopuszcza urządzenie bez możliwości rozwarcia klapy matrycy do 180 stopni

Dot. zadania nr 1 pn. Wyposażenie stanowisk dydaktycznych do 5 zespołów szkół zawodowych we Włocławku

Pytanie nr 7:

Zamawiający w części i postępowania, pozycja 113, wymaga dostarczenia urządzenia do geometrii kół 3D, w opisie przedmiotu brak informacji gdzie zamontowane ma być urządzenie (kanał / podnośnik), czy urządzenie ma być urządzeniem służącym do celów diagnostycznych.

Prosimy o doprecyzowanie powyższych.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Urządzenie do ustawiania geometrii kół samochodowych w technologii 3D będzie używane z podnośnikami diagnostycznymi czterokolumnowymi i powinno być mobilne (umożliwiające zmianę stanowiska pomiarowego). Urządzenie nie będzie wykorzystywane do badań technicznych pojazdów.

Pytanie nr 8:

Prosimy o zmianę parametrów sanitatora kulkowego z poz.132 cz.1.

Z naszej wiedzy nie występuje w sprzedaży sanitator kulkowy spełniający zapisy siwz. Prosimy o dopuszczenie mocy 75w i zakresu temperatury do 120c. Niektóre strony internetowe podają zakres temperatury takich urządzeń do 250c, lecz faktycznie takiej temperatury nie osiągają oraz nie posiadają certyfikatów.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający dopuszcza moc 75W i zakres temperatury do 120C.

Dot. zadania nr 1 pn. Wyposażenie stanowisk dydaktycznych do 5 zespołów szkół zawodowych we Włocławku

Pytanie nr 9:

Zamawiający w części i postępowania, pozycja 10 wymaga dostarczenia telefonu bezprzewodowego ISDN z automatyczną sekretarką, standard ISDN w czasach VoIP jest praktycznie nie wykorzystywany, tym samym wymagane urządzenie jest niedostępne u żadnego z producentów.

Prosimy o wykreślenie przedmiotu ze specyfikacji jako niemożliwego do spełnienia.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Telefon bezprzewodowy ISDN z automatyczną sekretarką jest potrzebny do nauki w szkole i z rozeznania rynku wynika, że można go zakupić. Zamawiający nie zgadza się na wykreślenie przedmiotu ze specyfikacji.

Jednocześnie, Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych, dokonuje zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. Rozdział X pkt 16 specyfikacji istotnych warunków zamówienia (OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY) w brzmieniu:

„Zaleca się umieścić ofertę w nieprzezroczystej i zabezpieczonej kopercie. Koperta zewnętrzna powinna zostać zaadresowana:

**Biuro Obsługi Mieszkańców – stanowisko ds. obsługi kancelaryjnej Prezydenta Miasta Włocławek
Urząd Miasta Włocławek
Zielony Rynek 11/13
87–800 Włocławek**

oraz powinna być oznakowana w następujący sposób:

Oferta na: „Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych dla 6 włocławskich zespołów szkół zawodowych uczestniczących w projekcie pn. „Włocławek Zawodowo” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 10 Innowacyjna Edukacja, Działanie 10.2. Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałanie – 10.2.3 Kształcenie zawodowe, nr projektu RPKP.10.02.03-04-0003/17-00 realizowanego przez Gminę Miasto Włocławek” – ZADANIE NR / ZADANIA NR

Na kopercie należy dopisać:

Nie otwierać przed dniem 17 września 2019 r., godz. 10¹⁵”.

uzyskuje następujące brzmienie:

„Zaleca się umieścić ofertę w nieprzezroczystej i zabezpieczonej kopercie. Koperta zewnętrzna powinna zostać zaadresowana:

**Biuro Obsługi Mieszkańców – stanowisko ds. obsługi kancelaryjnej Prezydenta Miasta Włocławek
Urząd Miasta Włocławek
Zielony Rynek 11/13
87–800 Włocławek**

oraz powinna być oznakowana w następujący sposób:

Oferta na: „Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych dla 6 włocławskich zespołów szkół zawodowych uczestniczących w projekcie pn. „Włocławek Zawodowo” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 10 Innowacyjna Edukacja, Działanie 10.2. Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałanie – 10.2.3 Kształcenie zawodowe, nr projektu RPKP.10.02.03-04-0003/17-00 realizowanego przez Gminę Miasto Włocławek” – ZADANIE NR / ZADANIA NR

Na kopercie należy dopisać:

Nie otwierać przed dniem 19 września 2019 r., godz. 10¹⁵”.

2. Rozdział XI pkt 1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia (MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT) w brzmieniu:

„Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego przy Zielonym Rynku 11/13 we Włocławku w Biurze Obsługi Mieszkańców na stanowisku ds. obsługi kancelaryjnej Prezydenta Miasta Włocławek do dnia 17 września 2019 r., do godziny 10⁰⁰ i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdz. X”.

uzyskuje następujące brzmienie:

„Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego przy Zielonym Rynku 11/13 we Włocławku w Biurze Obsługi Mieszkańców na stanowisku ds. obsługi kancelaryjnej Prezydenta Miasta Włocławek do dnia 19 września 2019 r., do godziny 10⁰⁰ i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdz. X”.

3. Rozdział XI pkt 4 specyfikacji istotnych warunków zamówienia (MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT) w brzmieniu:

„Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego przy Zielonym Rynku 11/13 we Włocławku – sala nr 5, w dniu 17 września 2019 r., o godzinie 10¹⁵”.

uzyskuje następujące brzmienie:

„Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego przy Zielonym Rynku 11/13 we Włocławku – sala nr 5, w dniu 19 września 2019 r., o godzinie 10¹⁵”.

Pozostałe zapisy siwz pozostają bez zmian.

ZASTĘPCA PRZEWODNICZĄCEGO
KOMISJI PRZETARGOWEJ



Bartosz Królak